ᲗᲔᲗᲠᲘᲬᲧᲐᲠᲝᲡ ᲛᲣᲜᲘᲪᲘᲞᲐᲚᲘᲢᲔᲢᲘᲡ ᲒᲐᲛᲒᲔᲝᲑᲘᲡ **ᲖᲔ**ᲦᲐᲛᲮᲔᲦᲕᲔᲚᲝᲑᲘᲡ UYESCACO



N 2153 05/11/2015

2153-13-3-201511051436

თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებელს

ბატონ ბესიკ წიკლაურს

გაცნობებთ, რომ 2015 წლის 11-სექტემბერს გაფორმებული N132 ხელშეკრულების თანახმად შ.პ.ს. "გ.მ.გ"-მ შეასრულა თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაიშში და სოფელ ჩხიკვთაში გარე-განათების ქსელის მოწყობის სამუშაოები და წარმოადგინა შესრულებული სამუშაოების საბოლოო ფორმა N2-ები. სოფელი ხაიში-14580,51 (თოთხმეტი ათას ხუთას ოთხმოცი და 51 თეთრი) და სოფელი ჩხიკვთა-7532,26 (შვიდი ათას ხუთას ოცდათორმეთი და 26 თეთრი) ლარზე, ჯამში (14580,51+7532,26=22112,77) 22112,77 (ოცდაორი ათას ას თორმეტი და 77 თეთრი) ლარზე. ექსპერტიზის დასკვნამდე დაკავებულ იქნას სახელშეკრულებო ღირებულების 10%. (22151,92*10%=2215,19) 2215,19 (ორი ათას ორას თხუთმეტი და 19 თეთრი). გამომდინარე იქიდან, რომ შემსრულებელმა 7(შვიდი) დღის დაგვიანებით დაასრულა სამუშაოები დაჯარიმდება ხელშეკრულების მე-11 მუხლის პირველი პუნქტის თანახმად სახელშეკრულებო ღირებულების 0,3% ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე ჯამში (22151,92*0,3*7=465,15) 465,15 (ოთხას სამოცდახუთი და

აქედან გამომდინარე გთხოვთ დაავალოთ შესაბამის სამსახურს მოახდინოს ანგარიშსწორება შემსრულებელთან (22112,77-2215,19-465,15=19432,43) 19432,43 (ცხრამეტი ათას ოთხას ოცდათორმეტი და 43 თეთრი) ლარზე.

დანართი: 3 (სამი) ფურცელი

პატივისცემით,

გოჩა ლებანიძე

სამსახურის უფროსი

No	სამუშაოები <mark>ს</mark> დასა <mark>ხე</mark> ლება	განზ- ბა	რა-ბა	მასალა		ხელფასი		ტრანპორტი		
1				ერთ ფასი	%≥90	ერთ ფასი	388ga	ერთ	322go	ჯამი
1		3	4	5	6	7	0	ფასი		12800000
	III კატ. გრუნტ <mark>ში</mark> ორმოე <mark>ბი</mark> ს ამოთხრა ხელით (60*60*100სმ)	a ³	0.20	0.00	1808		8	9	10	11
2	ორმოების შევსება ბეტონით ბ-15	36	0.36	0.00	0.00	27.05	9.74	0.00	0.00	- 9.
3	ლითონის განათების ბოძების მოწყობა დ=110*4;დ=51*3	93	0.36	100.00	36.00	32.40	11.66	20.00	7.00	(5/8)
4	სანათის სამაგრი კრონშტეინების მოწყობა ფოლადის მილით დ=40	ცალი	1.00	236,30	236.30	22.68	22.68	35.20	7.20	54,8
· .		კომპ.	42.00	18.00	10000			55.20	35.20	294.1
5	განათებისქსელის მოწყობა დ მონტაჟი თვითმზიდი СИП-1 2*16	გრძმ	-	10.00	756.00	5.00	210.00	5.00	210.00	1176.0
	იგივე ფოლადის მილში გატარებით ABBF 2*6	(4)	2,350.00	1.80	4230.00	0.50	1175.00	0.18	423.00	5828.0
6	სანათის მოწყობა 85 უტ. ДНаТ ნათურით	გრძ.მ	84.00	0.65	54.60	2.00	168.00	0.00	0.00	171
7	სიპ ჩამჭერი შუალედურ ი	ცალი	42.00	75.00	3150.00	10.00	420.00	4.00	168.00	222.6
	სიპ ჩამჭერი ანკერული	ცალი	84.00	6.00	504.00	0.00	0.00	0.00		3738.0
	ფოტო-რელე 20 ამპ.	ცალი	4.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	504.0
_	ჯამი ,	ცალი	1.00	48.30	48.30	0.00	0.00		0.00	40.0
	ხედნადები ხარჯები 10%	ლარი				0.00	0.00	0.00	0.00	48.3
_	2500	ლარი	10%							11915.68
_	ევგშიური დაგროეება 8%	ლარი								1191.57
_	(380	ლარი	8%							13107.25
- 0	50ACA	ლარი								1048.58
_	აუთვალისწინებელი ხარჯები 3%	ლარი	3%							14155.83
	De Xogo	ლარი	170							424.67
1	ედამხედველობის სამსახურის უფროსი: გ. ლებანიძე	1000000								14580.51

an. სპეციალისტი <u>P. ff Mad</u> დ. ჯაფარიძე

წამყ. <mark>სპეციალის</mark>ტი ______ ა. მჭედლიძე

შას "გმგ"-ს დირექტორი <u>ე. გ</u> _ მ/გარქაია

N•	სამუშაოების დასახელება	განზ- ბა	რა-პა	მასალა		ხელფასი		ტრანპორტი		
				ერთ ფასი	%290	ერთ ფასი	35290	ერთ ფასი	Kogo	%290
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	44
1	III კატ. გრუნტში ორმოების ამოთხრა ხელით (60*60*100სმ)	93	0.72	0.00	0.00	27.05	19.48	10000	0.00	11
2	ორმოების შევსება ბეტონით გ-15	83	0.72	100.00	72.00	00.40			0.00	15.4
3	ლითონის განათების ბოძების მოწყობა დ=110*4;დ=51*3	Bagno	2.00		72.00	32.40	23,33	20.00	14.40	109.7
4	სანათის სამაგრი კრონშტეინების მოწყობა ფოლადის მილით დ=40	0.7.	2.00	236.30	472.60	22.68	45,36	35.20	70.40	588.3
5	განათებისქსელის მოწყობა დ მონტაჟი თვითმზიდი СИП-1 2*16	კომპ.	23.00	18.00	414.00	5.00	115.00	5.00	115.00	644.0
	იგივე ფოლადის მილში გატარეგით ABBF 2*6	გრძ.მ	845.00	1.80	1521.00	0.50	422.50	0.17	143.65	2087.1
6		გრჰმ	46.00	0.65	29.90	2.00	92.00	0.00	0.00	
_	სანათის მოწყობა 85 ეტ. ДНаТ ნათურით	ცალი	25.00	75.00	1875.00	10.00	250.00	4.00		121.90
	სიპ ჩამჭერი შუალედური	ცალი	50.00	6.00	300.00	0.00			100.00	2225.00
	სიპ ჩამჭერი ანკერული	ცალი	6.00	10.00	60.00	A STATE OF	0.00	0.00	0.00	300.00
	ფოტო-რელე 20 ამპ.	ცალი	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	60.00
	Xygo	ლარი	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ზედნადები ხარჯები 10%	ლარი	10%							6155.61
	хэво	ლარი	1076							615.56
	გეგმიური ღაგროვება 8%		0.01							6771.18
	Xxgo	ლარი	8%							541.69
	გაუთვალისწინებელი ხარვაები 3%	ლარი								7312.87
	სულ ჯამი	ლარი	3%							219.39
	ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი: გ. ლებანიძე	ლარი				1				7532.26

მთ. სპეციალისტი <u>e-ქეეობ</u> დ. ჯაფარიძე წამყ. სპეციალისტი ა. მჭედლიძე

შ**ას** "ზმზ"-ს დ<mark>ირექტორი — ე. გ. ქ</mark>მ/ზარქაია